



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02060003 - DATA: 02/06/2023 - VALOR: R\$ 2.456,38

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.125 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.176.005/0001-19 - M MIRANDA BARROS - EPP	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/06/2023	LIQUIDAÇÃO	1815	2023	2.456,38





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28326	ENVELOPE PARDO TAM. P - 200 x 280	50.00	1,02	51,00
28351	PAPEL OFICIO A4 - CX 10 RESMAS	2.00	391,60	783,20
28578	PEN DRIVE 8GB	3.00	72,52	217,56
28669	PAPEL A4 40KG CORES DIVERSAS - 200 FLS	1.00	72,37	72,37
28788	PASTA AZ - LOMBO LARGO	10.00	23,20	232,00
29087	PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICO	10.00	3,62	36,20
29414	PASTA AZ - LOMBO ESTREITO	4.00	23,20	92,80
29575	ENVELOPE PARDO TAM. G - 260 x 365	50.00	1,60	80,00
30084	BORRACHA CLASSIC 400	10.00	0,87	8,70
30088	ENVELOPE PARDO TAM. M - 229 x 324	50.00	1,23	61,50
30158	GRAFITE P/ LAPISEIRA 0,7 - (2 TUBOS)	10.00	1,29	12,90
30885	PERFURADOR P/ PAPEL TAM. MEDIO	1.00	216,11	216,11
30890	PLASTICO ADESIVO ROLO C 25 MT	1.00	179,85	179,85
30892	COLA DE ISOPOR 90G CAIXA C/12 UND	1.00	120,38	120,38
30893	PAPEL COUCHE A4 C/200	1.00	58,01	58,01
30901	FITA CREPE BPAPEL TIPO KRAFT	5.00	27,34	136,70
32762	EVA 40 x 95 CM - CORES VARIADAS	10.00	3,19	31,90
32763	EVA 40 x 48 CM - CORES VARIADAS	10.00	2,17	21,70
32767	TINTA PARA CARIMBO 42ML	5.00	8,70	43,50

Quantidade:1

Total: 2.456,38

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/06/2023	PAGAMENTO	26060005	2023	2.456,38

Quantidade:1 **Total: 2.456,38**

